ZYNENTEY=H KAI TEAIKH BAOMOAOTIA - 1 OEZH ENMIMEAHTH B OPOOTAIAIKHE KAl TPAYMATOAOTIAS - I.N. TPEBENQN - KQA. OEZHS : 3.35 - [4a/I.1. 52823/11.10.2024

MINAKEZ OMAAAS A’

MINAKAZ OMAAAS B’

ZUvolo
Moprodoto
UpEVWV
KpLnpiwv

TEAIKH
BAGMO
NOTIA

TEAIKH
KATATA=Z
H

AP. NPQT.
YNOWHOIOY

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w
[N e] (e NN Ne] ojojojoj]o o o o o o o o o o o o o o o o
<l <|I<|<I|< <l<|<|<I|I< < < < < < < < < < < < < < < <
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w
sls1s12|=2 = B I = = = = = = = = = = = 2 = 2 =
ol ololeo] o ololololoe o o o o o o o o o o o o o o o
Ll ~N o < (2] Ll (] o0 < wn - N (2] < (2] - N (2] < (2] - ~N o < (]

25/14143 50] 50§ 50] 50 190 | 190

25/14152 20] 20§ 20] 20 160 | 160

420,05

760,05

529,03

749,03




